
od do

8 710 022,00

201 000,00

8 509 022,00

8 509 022,00

0,00

8 509 022,00

8 309 022,00

0,00

8 309 022,00

2010 2014 2 741 765,00

2008 2014 1 795 381,00

2011 2013 431 775,00

2011 2014 1 800 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/126/2012 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 24 kwietnia 2012 roku

Limit 2015
Limit 

zobowiązań

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 776 765,00 0,00

1 776 765,00 0,00

2 776 765,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 776 765,00 0,00

Monta ż instalacji solarnych na terenie gminy Krupski Młyn 1 800 000,00 0,00

2 845 979,00 67 000,00

69 214,00 67 000,00

2 776 765,00 0,00

2 776 765,00 0,00

KRUPSKI 
MŁYN

434 275,00

KRUPSKI 
MŁYN

1 809 840,00

5 000,00 426 775,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Potepie

KRUPSKI 
MŁYN

1 803 459,46 0,00 795 381,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społecze ństwa 
informacyjnego na terenie gminy Krupski Młyn

- wydatki majątkowe 17 159 781,25 8 334 042,32 3 473 987,00

Budowa oczyszczalni ścieków w gminie Krupski Młyn
KRUPSKI 

MŁYN
2 855 922,27 55 000,00 965 000,00

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem)

17 159 781,25 8 334 042,32 3 473 987,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 21 536 457,86 11 740 585,39 3 712 440,00

- wydatki majątkowe 21 536 457,86 11 740 585,39 3 712 440,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 21 536 457,86 11 740 585,39 3 712 440,00

Przedsięwzięcia ogółem 21 811 099,86 11 809 799,39 3 781 654,00

- wydatki bieżące 274 642,00 69 214,00 69 214,00

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 
finansowe

Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014

Wykaz przedsi ęwzięć do WPF



2008 2013 0,00

2010 2012 277 270,00

2010 2012 0,00

2010 2013 716 394,00

2010 2013 546 437,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

2004 2013 0,00

2010 2012 0,00

2011 2012 0,00

2012 2013 150 000,00

2011 2012 50 000,000,00 0,00
Termomodernizacja budynku Urz ędu Gminy w Krupskim 
Młynie

KRUPSKI 
MŁYN

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

71 547,00 78 453,00

Termomodernizacja budynków mieszkalnych Nr 3 i 5 or az 
wymiana okien w Przedszkolu na Osiedlu Zi ętek w Krupskim 
Młynie

Termomodernizacja budynku mieszkalnego Nr 5 na Osie dlu 
Zietek w Krupskim Młynie

KRUPSKI 
MŁYN

150 000,00

64 996,07 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

KRUPSKI 
MŁYN

136 000,00

KRUPSKI 
MŁYN

174 256,68

20 000,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej w Krupskim Młynie
KRUPSKI 

MŁYN
3 864 416,00 3 200 000,00 160 000,00

Nabycie od WFO ŚiGW w Katowicach udziałów w PEC 
"Ciepłogaz" sp. z o.o.

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 376 676,61 3 406 543,07 238 453,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w lit.a i b) (razem) 4 376 676,61 3 406 5 43,07 238 453,00

b) programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego 
(razem)

0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Po tepie 
Odmuchowie

KRUPSKI 
MŁYN

596 437,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w 
Krupskim Młynie 

KRUPSKI 
MŁYN

766 394,00

KRUPSKI 
MŁYN

2 942 789,88

10 000,00 536 437,00

10 000,00 706 394,00

747 751,62 0,00

Wymiana sieci wodociagowej w Krupskim Młynie i Pote pie
KRUPSKI 

MŁYN
332 575,70 327 500,00 0,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w gm inie 
Krupski Młyn

0,00 0,005 378 790,70 44 000,00
Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez 
modernizacj ę gospodarki ściekowej polegaj ącej na 
modernizacji i budowie oczyszczalni ścieków wraz z 

KRUPSKI 
MŁYN

5 618 087,94



201 000,00

201 000,00

2009 2015 60 000,00

2009 2015 36 000,00

2012 2014 0,00

2009 2015 105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

12 000,00 12 000,00

67 000,00

20 000,00

0,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Zespół Szkół w 
Krupskim 

Młynie
140 000,00

0,00

3) gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00

Konserwacja systemów domofonów Dariusz Śliwi ński
KRUPSKI 

MŁYN
6 642,00 2 214,00 2 214,00

Umowa - dowóz dzieci niepełnosprawnych realizuj ących 
obowi ązek szkolny w specjalistycznych placówkach szkolno-
wychowawczych

Bezpiecze ństwo sieci komputerowych i stacji roboczych w 
Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie

Urząd Gminy 
Krupski Młyn

48 000,00

Abonament (opieka autorska) na programy uzytkowane w 
Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie

Urząd Gminy 
Krupski Młyn

80 000,00

2) umowy, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest niezb ędna dla 
zapewnienia ci ągłości działania jednostki i których płatno ści przypadaj ą w okresie dłu ższym 

274 642,00 69 214,00 69 214,00

- wydatki bieżące 274 642,00 69 214,00 69 214,00

69 214,00

2 214,00

69 214,00

20 000,00

12 000,00 12 000,00

20 000,00 20 000,00


